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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或
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等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
(股份代號：83) 

 

二零一二年十月三十一日舉行之股東週年大會 
 

按股數投票表決結果 
 

信和置業有限公司(「本公司」)於二零一二年十月三十一日舉行股東週年大會(「股東週年

大會」)，主席於會上指定就二零一二年九月二十六日股東週年大會通告所載，並經提呈

會上及獲得附和之各項決議案，以按股數投票方式逐一進行表決。 

 

所有按股數投票方式進行表決之決議案均獲得股東通過。按股數投票表決結果如下： 

 

決議案撮要 票數 (%) 

普通決議案 贊成 反對 

1 省覽截至二零一二年六月三十日止  
年度之經審核財務報告書與董事會及

獨立核數師報告書。 

5,088,985,966 
(99.99%) 

498,869 
(0.01%) 

2 宣派末期股息每普通股 0.36 港元或可

選擇以股代息。 

5,089,504,195 
(100%) 

0 
(0%) 

3(i) 選舉夏佳理先生連任董事。 4,891,792,467 
(96.12%) 

197,611,672 
(3.88%) 

3(ii) 選舉盛智文博士連任董事。 5,084,706,775 
(99.91%) 

4,697,364 
(0.09%) 

3(iii) 選舉王繼榮先生連任董事。 5,086,240,440 
(99.94%) 

3,163,699 
(0.06%) 

3(iv) 選舉余惠偉先生連任董事。 不適用 不適用 

3(v) 授權董事會釐定截至二零一三年六月

三十日止財務年度之董事酬金。 

5,084,688,136 
(99.99%) 

3 
(0.01%) 

4 重聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數

師及授權董事會釐定核數師酬金。 

5,087,798,964 
(99.97%) 

1,588,175 
(0.03%) 

 



二 

決議案撮要 票數 (%) 

普通決議案 贊成 反對 

5(i) 批准不得超過本公司已發行股本 10%
之股份購回授權(列於股東週年大會

通告內第 5(i)項之普通決議案)。 

5,084,239,134 
(99.99%) 

438,005 
(0.01%) 

5(ii) 批准不得超過本公司已發行股本 20%
之股份發行授權(列於股東週年大會

通告內第 5(ii)項之普通決議案)。 

4,243,561,661 
(83.38%) 

845,913,478 
(16.62%) 

5(iii) 批准擴大股份發行授權至根據股份購

回授權所購回之股份(列於股東週年  

大會通告內第 5(iii)項之普通決議案)。 

4,262,808,763 
(83.76%) 

826,666,374 
(16.24%) 

特別決議案   

6 批准修改本公司組織章程細則及採納

新組織章程細則(列於股東週年大會  

通告內第 6 項之特別決議案)。 

5,086,834,161 
(99.95%) 

2,616,668 
(0.05%) 

 

由於贊成第 1 至 5 項中各決議案之票數超過 50%及贊成第 6 項中各決議案之票數超過

75%，第 1 至 5 項的決議案以普通決議案通過及第 6 項的決議案以特別決議案通過。 
 
附註： 
 
1. 本公司於大會舉行當日已發行股本為 5,911,549,367 股，此乃給予股東有權出席並於會上

 表決贊成或反對所有決議案的股份總數。本公司並沒有任何股份持有人有權出席股東週

 年大會，但根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」) 第 13.40 條

 所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦沒有任何股東須根據上市規則規定於

 股東週年大會上放棄表決權。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任

 何限制。 

 

2. 股東週年大會之點票過程由本公司股票登記處卓佳標準有限公司進行監票。 

 

信和置業有限公司 

主席 

黃志祥 

代行 

 
香港，二零一二年十月三十一日 

 
於本公告日期，本公司之執行董事為黃志祥先生、黃永光先生、陳榮光先生及葉慕蓮女士，非執
行董事為夏佳理先生，而獨立非執行董事為盛智文博士、李民橋先生、黃楚標先生及王繼榮       
先生。 


