香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號:83)

二零一二年十月三十一日舉行之股東週年大會

按股數投票表決結果

信和置業有限公司(「本公司」)於二零一二年十月三十一日舉行股東週年大會(「股東週年大會」),主席於會上指定就二零一二年九月二十六日股東週年大會通告所載,並經提呈會上及獲得附和之各項決議案,以按股數投票方式逐一進行表決。

所有按股數投票方式進行表決之決議案均獲得股東通過。按股數投票表決結果如下:

決議案撮要		票數 (%)	
普通決議案		贊成	反對
1	省覽截至二零一二年六月三十日止 年度之經審核財務報告書與董事會及 獨立核數師報告書。	5,088,985,966 (99.99%)	498,869 (0.01%)
2	宣派末期股息每普通股 0.36 港元或可 選擇以股代息。	5,089,504,195 (100%)	0 (0%)
3(i)	選舉夏佳理先生連任董事。	4,891,792,467 (96.12%)	197,611,672 (3.88%)
3(ii)	選舉盛智文博士連任董事。	5,084,706,775 (99.91%)	4,697,364 (0.09%)
3(iii)	選舉王繼榮先生連任董事。	5,086,240,440 (99.94%)	3,163,699 (0.06%)
3(iv)	選舉余惠偉先生連任董事。	不適用	不適用
3(v)	授權董事會釐定截至二零一三年六月三十日止財務年度之董事酬金。	5,084,688,136 (99.99%)	3 (0.01%)
4	重聘德勤·關黃陳方會計師行爲核數 師及授權董事會釐定核數師酬金。	5,087,798,964 (99.97%)	1,588,175 (0.03%)

_

決議案撮要		票數 (%)	
普通決議案		贊成	反對
5(i)	批准不得超過本公司已發行股本 10% 之股份購回授權(列於股東週年大會 通告內第 5(i)項之普通決議案)。	5,084,239,134 (99.99%)	438,005 (0.01%)
5(ii)	批准不得超過本公司已發行股本 20% 之股份發行授權(列於股東週年大會 通告內第5(ii)項之普通決議案)。	4,243,561,661 (83.38%)	845,913,478 (16.62%)
5(iii)	批准擴大股份發行授權至根據股份購回授權所購回之股份(列於股東週年大會通告內第5(iii)項之普通決議案)。	4,262,808,763 (83.76%)	826,666,374 (16.24%)
特別決議案			
6	批准修改本公司組織章程細則及採納 新組織章程細則(列於股東週年大會 通告內第6項之特別決議案)。	5,086,834,161 (99.95%)	2,616,668 (0.05%)

由於贊成第 1 至 5 項中各決議案之票數超過 50%及贊成第 6 項中各決議案之票數超過 75%,第 1 至 5 項的決議案以普通決議案通過及第 6 項的決議案以特別決議案通過。

附註:

- 1. 本公司於大會舉行當日已發行股本為 5,911,549,367 股,此乃給予股東有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。本公司並沒有任何股份持有人有權出席股東週年大會,但根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」) 第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦沒有任何股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。
- 2. 股東週年大會之點票過程由本公司股票登記處卓佳標準有限公司進行監票。

信和置業有限公司 *主席* **黄志祥** 代行

香港,二零一二年十月三十一日

於本公告日期,本公司之執行董事爲黃志祥先生、黃永光先生、陳榮光先生及葉慕蓮女士,非執行董事爲夏佳理先生,而獨立非執行董事爲盛智文博士、李民橋先生、黃楚標先生及王繼榮先生。